证券代码：301029       证券简称：怡合达      公告编号：2021-012

东莞怡合达自动化股份有限公司

关于注销分公司的公告

 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

东莞怡合达自动化股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2021

年 8 月 19 日召开第二届董事会第十一次会议和第二届监事会第十一

次会议，审议通过了《关于注销分公司的议案》。根据公司经营发展

需要，为进一步优化公司内部管理机构，提高公司管理效率，降低经

营管理成本，同意注销东莞怡合达自动化股份有限公司昆山宏伟分公

司，并授权公司管理层负责办理注销等相关事宜。

一、拟注销分公司的基本情况

公司名称：东莞怡合达自动化股份有限公司昆山宏伟分公司

统一社会信用代码：913205833308552206

注册地址：昆山市千灯镇石浦季广北路 178号

负责人：万知永

公司类型：股份有限公司分公司

成立日期： 2015年 2月 11日

营业范围：自动化配件、设备的研制、生产和销售；自动化配件、

设备的进出口贸易。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

二、注销相关工作授权

考虑到分公司注销相关工作较为复杂，公司董事会授权公司经营

管理层负责办理注销、清算等具体相关事宜。

三、本次注销对公司的影响

本次注销分公司对公司的正常经营和财务状况均不构成实质性

影响。

四、备查文件

1、第二届董事会第十一次会议决议；

2、第二届监事会第十一次会议决议；

3、独立董事关于第二届董事会第十一次会议相关事项的独立意

见。

特此公告。

东莞怡合达自动化股份有限公司董事会

2021年 8月 19日